
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/2023 - PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 

021/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 010/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO 

CAPIBARIBE com CNPJ nº 10.091.596/0001-63, por meio da SECRETARIA DE RECEITA 

MUNICIPAL, firma com a Sr.ª SONIA MARIA FERNANDES DE LIMA, portadora do documento de 

identidade nº 3022510 SSP-PE, e do CPF nº 473.258.444-68, tendo como objeto do presente contrato a 

locação do imóvel situado à Rua Pref Augustinho Rufino de Melo, nº 00022, Nova Santa Cruz, Santa Cruz 

do Capibaribe-PE. Valor Global: R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Com vigência iniciada em 

31/03/2023 e com termo final dia 31/03/2024. 

  

SECRETARIA DE RECEITA DE FINANÇAS 

Janaina Marques Ramos  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:D6449B50 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 14/04/2023. Edição 3320 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


